2020年 8月 31日

各 位

2020 年 4 月に会社設立 30 周年を迎えた株式会社テイツー(岡山県岡山市、代表取締役社長 藤原克治 JASDAQ7610

https://www.tay2.co.jp/)は、2020年 9月から 10月にかけて「ふるいち」店舗及び「トレカパーク」店舗を出店し

ますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．ふるいち 川越クレアモール 2号店

中期経営計画に沿って、「古本市場」店舗の新たな小型パッケージを意図した「ふるいち」店舗として出店をした

「ふるいちイオンモール川口前川店」の業績が好調に推移していることもあり、同様の小型パッケージ店舗をオー

プンさせます。既存の「川越クレアモール店」(埼玉県川越市脇田町 12-4)と新たにオープンさせる「2号店」は、

至近距離にあるメリットを活かしながら一体運営を意図しており、両店舗で相乗効果を発揮させていきます。詳細

が決まりましたら改めてご案内いたします。

■ふるいち 川越クレアモール 2号店

・住 所：埼玉県川越市脇田町 12-10

・営業時間等：10:00～21:00、年中無休

   ・オープン日：2020年 9月 18日

２．トレカパーク 朝霞店

  関東圏で屈指の売上高を誇る「古本市場 朝霞店」(埼玉県朝霞市幸町 3-6-12)の近隣に「トレカパーク 朝霞店」

をオープンさせます。この新たな店舗は「古本市場 朝霞店」の至近にあることから増床の位置づけとしてトレーデ

ィングカード売場を移管して、5 店舗目の「トレカパーク」店舗として営業を行います。川越の店舗と同様に一体

運営を行ってお客様によりご満足いただける店舗にバージョンアップしていきます。こちらも詳細は追ってご案内

いたします。

■トレカパーク朝霞店

・住 所：埼玉県朝霞市幸町 3-7-7

・営業時間等：10:00～24:00、年中無休

   ・オープン日：2020年 10月 2日

以 上

 【株式会社テイツー (JASDAQ:7610) 会社概要】

設立  ：1990年4月

代表者  ：代表取締役社長 藤原 克治

資本金  ：12億9,489万円（2020年2月末現在）

本社  ：〒700-0974 岡山県岡山市北区今村650番111

事業内容 ：書籍、家庭用テレビゲーム、トレーディングカード、ホビー、スマホ、CD、DVD、衣類等の販売および買取

URL  ：https://www.tay2.co.jp

【本件に関するお問い合わせ先】株式会社テイツー IR担当 TEL:048-933-3070 E-mail:ir@tay2.co.jp

https://www.tay2.co.jp/
https://www.tay2.co.jp/